Codice articolo

APV 21

Descrizione prodotto
Versione

Tipo prodotto

Esecuzione

Famiglia

Dati tecnici

Grado di protezione IP
Ulteriori dettagli tecnici
Peso

Cassette verniciate

contenitore completo dimensioni esterne
315x410x150

cassette contenitrici verniciate APV
Cassette contenitrici APV

1P66/IP67

4.300,00 g

Informazioni commerciali
Codice EAN13

Caratteristiche imballaggio

Lunghezza imballo
Altezza imballo
Profondita imballo
Peso imballo

Volume imballo
Descrizione imballo
Quantita imballo
Codice EAN13 imballo

8015747001878

550,00 mm
330,00 mm
640,00 mm
23,80 kg

116,16 dm?3
Scatola cartone
5pz
8015747001885



