Codice articolo

APV 21





Descrizione prodotto	
Versione	Cassette verniciate
Tipo prodotto	contenitore completo dimensioni esterne 315x410x150
Esecuzione	cassette contenitrici verniciate APV
Famiglia	Cassette contenitrici APV
Dati tecnici	
Grado di protezione IP	IP66/IP67
Ulteriori dettagli tecnici	
Peso	4 300 00 a

Informazioni commerciali	
Codice EAN13	8015747001878
Caratteristiche imballaggio	
Lunghezza imballo	550,00 mm
Altezza imballo	330,00 mm
Profondità imballo	640,00 mm
Peso imballo	23,80 kg
Volume imballo	116,16 dm³
Descrizione imballo	Scatola cartone
Quantità imballo	5 pz
Codice EAN13 imballo	8015747001885